

Тексерілді: МЖ -

ЦИКЛОГРАММА
Іапта (4-8қазан, 2021ж.)

Ортаңғы «_____» тобы

Өтпелі тақырып «Менің отбасым»

Тақырыпша: Менің отбасым, ата-аналар еңбегі»

Күнтәртібі	Дүйсенбі 4.10	Сейсенбі 5.10	Сәрсенбі 6.10	Бейсенбі 7.10	Жұма 8.10
Балаларды қабылдау Ата-аналармен Әңгімелесу	Ертеңгілік жиын. Ата-аналарды жақсы көңіл-күймен қарсыалу. Балалармен ауыл туралы әңгімелесу, балаларда көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды Жағдай орнату. Денсаулық бұрышын реттеп жинау				
Ойындар (үстелүсті, саусақ және т.б)	Балабақша ауласы туралы әңгімелесу.	«Ауылым алтын-бесігім» тақырыбында альбом көрсету.	Еркін ойын: Біреу – көп түсінігін бекіту. Балалардың сөздік қорын кеңейту.	Ауылдың көшелері сурет бойынша сұрақ жауап.	Альбоммен жұмыс. «Ауылдың табиғаты»
Таңертеңгі гимнастика (5мин)	Таңғыжаттығулар №1 кешен				
Таңғыас	Қасықты оң қолға ұстап ас ішуді айту, тамақты төкпей, шашпай ішеуге үйрету.				
Ойындар. Ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	«Шырша» Өлеңін жаттау, оқу.	Әңгімелесу: «Менің көшем»	«Ағаштар ұйықтайма?» ертегісін сахналау.	Көшенің тазалығы туралы әңгімелесу.	«Күзгі жапырақтың саяхаты» ертегісін әңгімелеу.
Ұйымдастырылған оқу қызметтері	Дене шынықтыру . мақсаты: Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып, 40-50 метрге жүгіру. Басқа қап киіп, заттарды аттап өту, бұрылу. 2-3	Сөйлеуді дамыту Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің отбасым (сурет бойынша әңгіме) Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрастыру. Өзінің	Математика негіздері Тақырыбы: Өртүрлі заттардың топтарын салыстыру және теңеу. Мақсаты: Бір затты екіншісіне беттестіру, жанына қойып	Жаратылыстану Жаратылыстану Тақырыбы: Мол өнім Мақсаты: Көкөніст ер мен жемістер туралы түсініктерін кеңейту, көкөністер	Дене шынықтыру . мақсаты: Ойлы-қырлы тақтаймен жүру және жүгіру. Тепе-теңдікті сақтап бөренемен жүру. Допты бір-біріне төменнен

	<p>метрлік қашықтықта алға ұмтыла қос аяқпен секіру.</p> <p>Қоршаған ортамен танысу.</p> <p>Тақырыбы: Менің отбасым.</p> <p>Мақсаты:Отбасылық суреттерді қарастыру. Отбасы мүшелеріне сыйластықпен қарауға тәрбиелеу</p>	<p>отбасы мүшелерінің бір-біріне қалай көмектесетіндіктері жайлы сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру.</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Күз»</p> <p>Мақсаты:Музыканың динамикалық түрлерін ажырату,әртүрлі жанрлар (марш,полька,вальс)түсініктерімен танысу.Бизлементтерін музыканың бояуымен сезініп жасау.</p>	<p>тұрастыру арқылы салыстыруға үйрету.</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы:Бір үйде біз нешеуіміз?</p> <p>Мақсаты:Отбасы мүшелері туралы әңгімелесу, дауысты дыбыстарды анық айтуға, сөздерді септелуіне қарай байланыстырып айтуға үйрету,тақырыпқа сәйкес шағын тақпақ жаттату</p> <p>Дене шынықтыру.</p> <p>Шапшаң және баяу қарқынмен жүру және жүгіру. 2-3 метрлік қашықтықта алға ұмтыла қос аяқпен секіру.</p> <p>Тепе-теңдікті сақтап бөренемен жүру.</p>	<p>мен жемістерді топтастыра білуге үйрету. Қоршаған табиғатқа қызығушылығын қалыптастыру</p> <p>Жапсыру.</p> <p>Тақырыбы: Менің үйім</p> <p>Мақсаты:Пішіндерді қағаз бетінде орналастыра білуге үйрету. Қайшыны дұрыс ұстау және пайдалана білу дағдыларын дамыту.</p>	<p>лақтыру және қағып алу (1,5 м қашықтықта).</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Менің отбасым.</p> <p>Мақсаты:Әртүрлі бағыттағы тура сызықтар мен олардың қиылысуын жүргізе білуді үйрету. Ұсақ қол қимылдарын дамыту.</p>
Серуенге дайындық	Киімдердіретіменкиінуіжетілдіру				
Серуен	<p>Қыстап қалатын құсқа бақылау, шырша ағашына бақылау,мақта алқабына бақылау, көлшік суға бақылау.</p> <p>Еңбек:Ауладағы ойыншықтың шаңын сыпыру, қағаздарды жинауға көмектесу,жапырақтарды жинауға,</p> <p>Қимылдыойындар: Аяқты суламай аттап өту.Мені қуып жет. Кегли соқ, Бірінші кім? Қасындағы кім?</p>				

Серуеннен оралу	Киімдердіреттілікпеншешуге үйрету,мәдени-гигиеналық шаралар. Балалардыңназарын тамаққа аудару,мәдениеттітамақтануға,майлықты қолдануды үйрету				
Түскіас	Балалар қасықты оң қолымызға ұстап асымызды ішеміз.	Нанқиқымыншашпаймыз, Жерде жатсабаспаймыз. Теріп алып қастерлеп Торғайларға тастаймыз.	Балалар қасықты оң қолымызға ұстап асымызды ішеміз.	Балалар тамақты ұқыпты шашпай, төкпей ішеміз.	Астарың дәмді болсын.
Ұйқы	«Қасқыр мен жеті лақ» ертегісін оқып беру	«Шалқан» Ертегісіноқыпберу	Баяумузикаатыңдату	Баяубесікжырын тыңдату	«Үйшік» Ертегісін оқып беру.
Біртіндеп ұйқыдан ояту,сауықтыру шаралары	Түрлі –түсті түйме іздерімен жүру. Аяқ-қолға арналған жаттығулар. Көзге арналған жаттығу. Тамақтарын тұзды сумен шаю. Иыққа арналған жаттығулар.				
Бесінас	Дастарханбасындағы әдептілікке үйрету,тамақты тауысып жеуге,сүттің,айранның,ірімшіктің,құрттың Пайдасытуралыәңгімелесу				
Ойындар, дербесәрекет	Таяқшалардан көше құрастыру.	Вариативтік компонент Ертегілер елінде		Жол ережесі туралы сұрақ жауап.	Бағдаршам туралы тақпақ жаттау.
Серуенге дайындық	Киімдердіреттіліктісақтапдұрыс киінуге үйрету,жылы дұрыскиінудің адам денсаулығына пайдасы Туралыәңгімелесу				
Серуен	Қимылдыойын: «Кім бірінші »	Қимылдыойын: «Мысық пен торғайлар»	Қимылдыойын: «Күн мен түн»	Қимылдыойын: «Бағдаршам»	Қимылды ойын: «Жүзік»

Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналармен балаларына ертегі айтып беру туралы әңгімелесу	Ата-аналармен балалардың қауіпсіздігі туралы әңгімелесу.	Ата-аналарға балаларын тұмаудан сақтануы туралы әңгімелесу.	Ата-аналармен балаларына сурет бойынша әңгіме құрап үйретуі туралы әңгімелесуі.	Ата-аналармен балаларының балабақшадағы күн тәртібі туралы әңгімелесу.
------------------------	--	--	---	---	--

Тексерілді: МЖ -

Циклограмма 11.10.2022-15.10.2020ж

Қазан айы 2 апта

Ортаңғы « _____ » тобы

Өтпелі тақырып: «Менің отбасым» Тақырыпша : «Менің көшем»

Күнтәртібі	Дүйсенбі 11.10	Сейсенбі 12.10	Сәрсенбі 13.10	Бейсенбі 14.10	Жұма 15.10
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу	Ертеңгілік жиын. Ата-аналарды жақсы көңіл-күймен қарсыалу. Балалармен ауыл туралы әңгімелесу, балалардакөтеріңкікөңіл-күй орнатуға ойындарұйымдастыру. Жағымды Жағдайорнату. Денсаулық бұрышын реттеп жинау				
	Адамдарды немен тасымалдайды тақырыбында әңгімелесу.	«Пойыз» өлеңін жаттау.	Дидактикалық ойын « Не жоқ» Балалардың есте сақтау қабілетін дамыту.	«Жүргізуші абайла» ойын. Балалардың қимыл әрекетен үйлестіре орындауын үйрету.	«Машина» өлеңін жаттау.
Таңертеңгі гимнастика (5мин)	Таңғыжаттығулар №2 кешен				
Таңғыас	Қасықты оң қолға ұстап ас ішуді айту, тамақты төкпей, шашпай ішеуге үйрету.				
Ойындар. Ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	«Қонжықтыңұшақтыармандауы» әңгімелеу.	«Машина» туралы әңгімелесу.	Бағдаршам туралы жұмбақтар шешу.	«Бағдаршам » өлеңін жаттау.	«Не өзгерді» дидактикалық ойын.
Ұйымдастырылған оқуқызметтері	Дене шынықтыру Мақсаты: Қолмен аяқ қимылын үйлестіріп жүру. Допты бір-біріне төменнен лақтыру және қағып алу (1,5 м қашықтықта). Тақтайда, орындықта	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Біз тұратын көше Мақсаты: Байланыстырып сөйлеу дағдыларын үйрету. Дұрыс анық	Математика негіздері. Тақырыбы: Атам мен әжем тұратын үйдің ауласындағы ағаштар Мақсаты: Таныс заттарды биіктігі	Жаратылыстану Тақырыбы: Шуағын шашқан алтын күн Мақсаты: Күн туралы түсініктерін кеңейту: күннің	Дене шынықтыру Тақырыбы: «Көңілді жаңбыр» Мақсаты: Балаларға жаңбыр туралы жалпы

	<p>көлденеңінен еңбектеу.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Біздің көше (Құрылыс материалдарынан) Мақсаты:Ірі құрылыс материалдарынан көшенің құрылысын жасауға үйрету . Саусақ моторикасын дамыту</p>	<p>сөйлеу қабілет терін дамыту.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Көңілді жаңбыр» Мақсаты:Балалрға жаңбыр туралы жалпы түсінік беріп,табиғат құбылыстарын музыкалық қимыл-қозғалыспен байланыстыра білуге үйрету.</p>	<p>бойынша салыстыру білігін қалыптастыру .Биік аласа, жуан жіңішке,ұғымдарын түсіндіру.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Мои игрушки» Цель:формирование Навыков понимания и восприятия названий игрушек. Дене шынықтыру Мақсаты:Сызықтар арасымен (15 см арақашықтық) жүру, жүгіру. Тақтайда, орыңдықта көлденеңінен еңбектеу. Бір-бірінен қашық қойылған 5-6 доп арқылы кезекпен аттап өту</p>	<p>көзінен жылу мен жарық тарайтындығын бақылау, талдау жасай білуге үйрету</p> <p>музыка Тақырыбы: «Көңілді жаңбыр» Мақсаты:Балалрға жаңбыр туралы жалпы түсінік беріп,табиғат құбылыстарын музыкалық қимыл-қозғалыспен байланыстыра білуге үйрету.</p>	<p>түсінік беріп,табиғат құбылыстарын музыкалық қимыл-қозғалыспен байланыстыра білуге үйрету.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Атам және әжем тұратын үй. Мақсаты: Гео метрилық пішін үшбұрыш, шаршыны сала отырып, үйді бейнелеу. Бейнелеу барысында үйдің бөліктерін көлемі бойынша үйлетіру.</p>
Серуенге дайындық	Киімдерді ретімен киінуді жетілдіру				
Серуен	<p>құсқа бақылау, шырша ағашына бақылау, көліктерге бақылау, сары жапыраққа бақылау.</p> <p>Еңбек: ауладағы қағаздарды жинау, аула сыпырушыға көмектесу, ағаштан түскен сары жапырақтарды жинау.</p> <p>Қимылды ойындар: Торғайлармен автомобилдер. Қояным. Күн мен түн. Торғай мен мысық. Кім бірінші?</p>				
Серуеннен Оралу	Киімдерді реттілікпен шешуге үйрету, мәдени-гигиеналық шаралар				

Түскіас	Астарың дәмді болсын.	Нанқиқымыншашпаймыз, Жерде жатсабаспаймыз. Теріп алып қастерлеп Торғайларға тастаймыз.	Балалар қасықты оң қолымызға ұстап асымызды ішеміз.	Балалар тамақты ұқыпты шашпай, төкпей ішеміз.	Астарың дәмді болсын.
Ұйқы	Балаларғатынығыпұйықтауүшінжағдайжасау				
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Түрлі –түстітүймеіздеріменжүру. Аяқ-қолғаарналғанжаттығулар. Көзгеарналғанжаттығу. Тамақтарынтұздысуменшаю				
Бесінас	Дастарханбасындағы әдептілікке үйрету, тамақты тауысып жеуге, сүттің, айранның, ірімшіктің, құрттың Пайдасы туралы әңгімелесу				
Ойындар, дербес әрекет	Желілі –рөлдік ойын «Аурухана»	Вариативтік компонент Ертегілер елінде	»	«Қауіпсіздік ережесі» жылжымалы папка көрсету.	«Абайла балақай» сурет бойынша сұрақ-жауап.
Серуенге дайындық	Киімдерді реттілік тасақтап дұрыс киінуге үйрету, жылы дұрыс киінудің адам денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу				
Серуен	Ағаштан түскен жапыраққа бақылау: Қимылды ойын: «Лентамен қуаласпақ» Мақсаты: Балаларды ойынға қызықтыру, спорт ойындарының ережелерімен таныстырып	Мақта алқабына бақылау: Қимылды ойын: «Кім жылдам» Мақсаты: Бірбіріне кедергі келтірмей жүгіруге жаттықтыру	Жаңбырға бақылау: Қимылды ойын: «Торғайлар» Мақсаты: Балалардың көңіл күйлері көтеру, яғни қимыл іс-әрекеттерін жылдамдыққа	Гүлдерді бақылау: Қимылды ойын: «Көлеңке» Мақсаты: Балаларды ойынға қызықтыру, шеңбер бойлауды үйрету.	Жануарларды бақылау: Қимылды ойын: «Қояным» Мақсаты: Балалардың көңіл күйін көтеру, қимылдыққа

	ойнату..		тәрбиелеу.		жылдамдыққа тәрбиелеу.
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналармен балалардың денсулығы бойынша әңгімелесу	Ата-аналармен балаларына тақпақ жаттату керектігін айту.	Ата-аналармен балаларына с-ш дыбысын дұрыс айту туралы әңгімелесу.	Ата-аналармен балаларының туған күндегі дәмді ас туралы әңгімелесу.	Ата-аналармен балаларының демалыс күндерін ұйымдас тыруу туралы әңгімелесу.

Тексерілді: МЖ -

ЦИКЛОГРАММА 18.10.2022-22.10.2022ж

Қазан айы

Ортаңғы «_____» тобы

Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»

Тақырыпша: «Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік»

Күнтәртiбi	Дүйсенбi 18.10	Сейсенбi 19.10	Сәрсенбi 20.10	Бейсенбi 21.10	Жұма 22.10
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу	Ертеңгілік жиын. Ата-аналарды жақсы көңіл-күймен қарсыалу. Балалармен күз мезгілінің ерекшеліктері туралы әңгімелесу, балаларда көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату. Бөлме гүлдеріне су құюға көмектесу.				
Ойындар (үстелүсті, саусақ және т.б)	Құстар туралы тақпақ жаттау.	«Қанша дыбыс естісең, сонша рет шапалақта» Естесактауды дамыту	Еркін ойын: «Жапырағы бойынша таны».	«Күз келді» өлеңін жаттау.	Саусаққа арналған жаттығу «Ұя құрастыру.»
Таңертеңгілік гимнастика	Таңғы жаттығулар №2 кешен				
Таңғыас	Қасықты оң қолға ұстап ас ішуді айту, тамақты төкпей, шашпай ішеуге үйрету.				
Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	«Алтын күз» өлеңін жаттау, оқу.	Әңгімелесу. «Күзгі табиғаттың ерекшелігі»	«Мақтаншақ қоян» ертегісін сахналау.	«Күз» өлеңін жаттау. Қ. Мүсірепов	Көкөністердің пайдасы туралы әңгімелесу.
Ұйымдастырылған оқу қызметтері	Дене шынықтыру. Сапта бағыттарын ауыстыра отырып жүру, жүгіру. Допты аяқтарымен бір-біріне домалату. Қимылының бағытын сақтап, 6 метр арақашықтықта төрт	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің көшем Мақсаты: Өзінің тұратын көшесі туралы әңгімелесу, сөздік қорын дамыту	Математика негіздері Тақырыбы: Ұқсас заттар. Мақсаты: Қоршаған ортадан бір және көп затты таба білуді үйрету. Шыдамдылыққа, қызығушылыққа тәрбиелеу.	Жаратылыстану Тақырыбы: Табиғат аясындағы қауіпсіздік ережелері Мақсаты: Табиғат аясындағы тәртіп ережелері туралы	Дене шынықтыру Мақсаты: Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып жүгіру. Жіп бойымен тепе-теңдікті сақтап жүру. 2-3 метрлік

	тағандап еңбектеу. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Жолда жүру ережесін сақтайық Мақсаты: Көлік түрлері, жол бөліктері (тротуар, жолдың жүру бөлігі мен жаяу жүргінші өтетін жол)туралы түсінік беру.	Музыка Тақырыбы: «Алтын күз» Мақсаты: Әнді бірқалыпты табиғи дауыспен мәнерлеп айтуға үйрету. Лирикалық шығарманы қабылдап сезіну, сипаттай білуге баулу. Музыкаға сәйкес қимылдап билеуге үйрету	Көркем әдебиет Тақырыбы: Бағдаршам өлеңі. С.Дүкенбай. Мақсаты: Өлеңді түсініп, есте сақтауға жүйелілігін сақтауға үйрету. Сөйлеу тілін дамыту.	түсінік беру. Табиғатты аялауға, қорғауға үйрету. Мүсіндеу Тақырыбы: Машина Мақсаты: Әр түрлі машиналар туралы түсінік беру. Пропорцияларын сақтап, саусақ пен алақан қозғалыстарын пайдалана отырып, машина мүсіндеуді үйрету.	қашықтықта алға ұмтыла қос аяқпен секіру. Сурет салу Тақырыбы: Бағдаршам Мақсаты: Дөңгелек пішінді заттарды сала отырып, дәстүрден тыс сурет салудың техникасын жетілдіру. Ұсақ қол қимылдарын дамыту.
Серуенге дайындық	Киімдерді ретімен киінуді жетілдіру				
Серуен	Ағашқа бақылау, құсқа бақылау, шырша ағашына бақылау, жаңбырға бақылау. Еңбек: ауладағы ойыншықтардың шаңын сүрту. Көлшік суларды сыпыру, қағаздарды жинауға көмектесу, жапырақтарды жинауға, Қимылды ойындар: Кім бірінші. Қасқыр мен лақ. Пойыз. Өз орныңды тап, Кім епті?				
Түскі ас	Астарың дәмді болсын.	Нан қиқымын шашпаймыз, Жерде жатса баспаймыз. Теріп алып қастерл Торғайларға тастаймыз.	Балалар қасықты оң қолымызға ұстап асымызды ішеміз.	Балалар тамақты ұқыпты шашпай, төкпей ішеміз.	Астарың дәмді болсын.
Ұйқы	Баяу музыка тыңдату.	«Қарға мен түлкі» Ертегісін оқып беру	Баяу музыкатыңдату	Баяу бесік жырын тыңдату	«Мақта қыз бен мысық» Ертегісін оқу.
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Түрлі – түсті түймеіздерімен жүру. Аяқ-қолға арналған жаттығулар.				
Бесін ас	Дастарханбасындағы әдептілікке үйрету, тамақты тауысып жеуге, сүттің, айранның, ірімшіктің, құрттың				

Пайдасы туралы әңгімелесу					
Ойындар, дербес әрекет	Желілі – рөлдік ойын «Дүкенші»	Вариативтік компонент		Жапырақ тақырыбында сурет салу.	Таяқшалардан қора жасау.
		Ертегілер елінде			
Серуенге дайындық	Киімдерді реттілік тасақтап дұрыс киінуге үйрету, жылы дұрыс киінудің адам денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу				
Серуен	<p>Мақтаға бақылау:</p> <p>Қимылды ойын: «Кім бірінші »</p> <p>Мақсаты:</p> <p>Балалардың көңіл күйлері сергек, қимыл әрекеттері жылдам болуы баулу.</p>	<p>Күнді бақылау:</p> <p>Қимылды ойын: «Кім алысқа »</p> <p>Мақсаты: Бірбіріне кедергі келтірмей жүгіруге жаттықтыру</p>	<p>Сары жапыраққа бақылау:</p> <p>Қимылды ойын: «Торғайлар»</p> <p>Мақсаты: Балалардың көңіл күйлері көтеру, яғни қимыл іс-әрекеттерін жылдамдыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Гүлдерді бақылау:</p> <p>Қимылды ойын: «Допты дәлдеп лақтыру»</p> <p>Мақсаты: Балалардың ойынға қызықтыру, шеңбер бойлауды үйрету.</p>	<p>Ауладағы ойыншыққа бақылау:</p> <p>Қимылды ойын: «шар үрлеу»</p> <p>Мақсаты: Балалардың көңіл күйін көтеру, қимылдыққа жылдамдыққа тәрбиелеу.</p>
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналармен балалардың денсаулығы, көңіл күйі туралы әңгімелесу	Ата-аналармен балалардың сурет бойынша әңгіме құрау туралы әңгімелесуі.	Ата-аналарға балаларын жылы, ұқыпты, таза киім киіндіруі туралы әңгімелесу.	Ата-аналармен балаларының туған күніндегі дәмді астары туралы әңгімелесуі.	Ата-аналармен балаларының демалыс күндерін ұйымдастыруы туралы әңгімелесуі.

Тексерілді: МЖ-

ЦИКЛОГРАММА 25-29.10.2021ж

Қазан айы

Ортаңғы « _____ » тобы

Өтпелі тақырып: «Менің отбасым» Тақырыпша: «Алтын күз»

Күнтәртiбi	Дүйсенбi 25.10	Сейсенбi 26.10	Сәрсенбi 27.10	Бейсенбi 28.10	Жұма 29.10
Балаларды қабылдау Ата- аналармен әңгімелесу	Ертеңгілік жиын. Ата-аналарды жақсы көңіл-күймен қарсыалу. Балалармен отбасы әңгімелесу, балаларда көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату. Бөлме гүлдеріне су құюға көмектесу.				
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б)	«Менің отбасым» атты сурет бойынша әңгімелесу	Ұ, Есдаулетт «менің атам» өлеңін жаттау.	Ойын санамақ «Бір үйде біз нешеуміз»	«Күз келді» өлеңін жаттау.	Саусаққа арналған жаттығу «Ұя құрастыру.»
Таңертеңгі гимнастика 5(мин)	Таңғы жаттығулар №2 кешен				
Таңғыас	Қасықты оң қолға ұстап ас ішуді айту, тамақты төкпей, шашпай ішеуге үйрету.				
Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	Ойын -ситуация «Әже келді»	Қ, Ыдырысов «Әжесі мен Бағлан» өлеңін жаттау.	Әңгімелесу «Кім үлкен, кім кіші»	«Бағдаршам» өлеңін жаттау.	«Не өзгерді» дидактикалық ойын.
Ұйымдастырылған оқу қызметтері	Дене шынықтыру Мақсаты: Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып жүгіру. 2-3 метрлік қашықтықта алға ұмтыла қос аяқпен секіру. Отырған және тізерлеп тұрған күйі допты өз айналасында домалату.	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Жыл мезгілі. Күзгі табиғат (сурет бойынша әңгімелеу). Мақсаты: Мнемотехника әдісі арқылы әңгіме құрастыруға құрастыруға үйрету. Байланыстырып сөйлеу дағдыларын дамыту. Табиғатқа қамқор бола білуге тәрбиелеу.	Математика негіздері Тақырыбы: Бақтағы жемістер мен көкөністер. Мақсаты: «Көп», «біреу», «бір-бірден», «бірде - біреуі жоқ» ұғымдарын ажырату дағдыларын жетілдіру. Биіктігі және жуандығы бойынша бірдей және екі түрлі	Жаратылыстану Тақырыбы: Алтын күз келді! Мақсаты: Табиғаттағы маусымдық өзгерістер туралы, жыл мезгілдері туралы түсініктерін қалыптастыру. Табиғаттағы ауа райын	Дене шынықтыру Мақсаты: Шапшаң және баяу қарқынмен жүгіру. Қимылының бағытын сақтап, 6 метр арақашықтықта төрт тағандап

	<p>Құрастыру Тақырыбы. Жүзім Мақсаты: Қағазбен жұмыс жасауға үйрету.Қағаздан дөңгелектер жасау арқылы жүзімді жапсыра алуға баулу. Ұқыптылыққа, еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка Тақырыбы:Күзгі орман»(қайталау) Мақсаты:Музыкаға әсерленуді байыту,дыбыс жоғарылығын ,ырғақтық ,тембірлік ,динамикалық есту қабілетін дамыту</p>	<p>заттарды салыстыруды үйрету.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Осень» Цел:расширение и активизация словаря детей за счет введения новых слов.</p>	<p>бақылауды үйрету. Қамқорлыққа тәрбиелеу.</p> <p>Музыка Тақырыбы:Күзгі орман»(қайталау) Мақсаты:Музыкаға әсерленуді байыту,дыбыс жоғарылығын ,ырғақтық ,тембірлік ,динамикалық есту қабілетін дамыту</p>	<p>еңбектеу. Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен өрмелеу. Сурет салу Тақырыбы: Алтын күз (сюжеттік с/с) Мақсаты:Аға штардың дайын суретінің үстінен және жерге тәстүрден тыс әдісімен сары жапырақтарды орналастыру.</p>
Серуенге дайындық	Киімдердіреттілікпеншешуге үйрету,мәдени-гигиеналық шаралар				
Серуен	Ағашқа бақылау, сары жапыраққа бақылау, қыстап қалатын құсқа бақылау Еңбек:қағаздарды жинауға көмектесу,жапырақтарды жинауға, аула сыпырушыға көмектесу. Қимылдыойындар: Лентамен қуаласпақ.Мені қуып жет. Өз үйіңді тап, Кім епті?				
Түскіас	. Астарың дәмді болсын Балалалар тамақтыұқыпты шашпай, төкпей ішеміз.. Астарың дәмді болсын				
Ұйқы					
Біртіндеп ұйқыданояту, сауықтырушаралары	Түрлі –түсті түйме іздерімен жүру. Аяқ-қолға арналған жаттығулар. Көзге арналған жаттығу.				
Бесін ас					
Ойындар, дербесәрекет	«Ата» тілді жаттықтыру.	Альбом көрсету «Менің отбасым»	Саусақпен жұмыс «Кішкентай жүрекше»	Жапырақ тақырыбында сурет салу.	Таяқшалардан қора жасау.

Серуенге дайындық	Киімдердіреттіліктісақтапдұрыс киінуге үйрету, жылы дұрыскиінудің адам денсаулығына пайдасы Туралыәңгімелесу				
Серуен	Қимылды ойын: «Кеглиды соқ» Мақсаты:Балалардың көңіл күйін көтеру, шапшаңдыққа тәрбиелеу.	Қимылдыойын: «Кім жылдам» Ма қсаты:Балаларды ойынға қызықтыру, шеңбер бойлап жүрудің жүгіруді үйрету.	Қимылды ойын: «Лентамен қуаласпақ» Мақсаты:Балаларды жылдамдыққа тәрбиелеу..	Қимылды ойын: «Допты дәлдеп лақтыру» Мақсаты:Балаларды ойынға қызықтыру, шеңбер бойлауды үйрету.	Қимылды ойын: «шар үрлеу» Мақсаты:Балал аың көңіл күйін көтеру, қимылдыққа жылдамдыққа тәрбиелеу.
Балалардың үйгеқайтуы	Ата-аналармен балалардың дене дамуы туралы әңгімелесу	Ата-аналармен балаларына с-ш дыбысын дұрс айтуды үйрету туралы әңгімелесу.	Ата- аналармен балаларын таза ұқыпты таза киіндіру керектігі туралы әңгімелесу.	Ата-аналарға балаларын жылы, ұқыпты, таза киім киіндіруі туралы әңгімелесу.	Ата-аналармен балаларына с-ш дыбысын дұрс айтуды үйрету туралы әңгімелесу

